Dans le cadre du concours, il y aura au total douze (12) gagnants d’un prix (collectivement, 

les « gagnants d’un prix » et, individuellement, un « gagnant d’un prix 

»). La valeur au détail totale de chaque prix est de cent dollars (100,00 $) et la valeur au 
détail totale de tous les prix attribués dans le cadre du concours est de mille deux cents 
dollars (1 200,00 $). 

12. Aux fins de l’attribution d’un prix, un tirage au sort aura lieu au siège social de RW&CO. à 
Montréal, au Québec, vers midi (heure de l’Est) dans les cinq (5) jours suivant le dernier 
jour de la période du concours en question (dans chaque cas, une « date du tirage »), afin